
PROCEDŪROS, SUSIJUSIOS SU KONKURENCIJOS POLITIKOS ĮGYVENDINIMU

EUROPOS KOMISIJA

Išankstinis pranešimas apie koncentraciją

(Byla M.7791 – Aviva/PSP/Property Portfolio JV)

Bylą numatoma nagrinėti supaprastinta tvarka

(Tekstas svarbus EEE)

(2015/C 380/07)

1. 2015 m. lapkričio 6 d. pagal Tarybos reglamento (EB) Nr. 139/2004 (1) 4 straipsnį Komisija gavo pranešimą apie 
siūlomą koncentraciją: įmonė „Aviva Life & Pensions UK Limited“ (toliau – UKLAP, JK), priklausanti įmonei „Aviva Plc“ 
(toliau – „Aviva“, JK), ir įmonė „Public Sector Pension Investment Board“ (toliau – PSP, Kanada) pirkdamos įsteigtos nau
jos bendros įmonės akcijas įgyja, kaip apibrėžta Susijungimų reglamento 3 straipsnio 1 dalies b punkte, bendrą nekilno
jamojo turto Jungtinėje Karalystėje portfelio (toliau – tikslinis portfelis) kontrolę.

2. Įmonių verslo veikla:

— „Aviva“ siūlo įvairius draudimo, taupymo ir investicinius produktus septyniolikoje šalių. Grupė „Aviva“ daugiausia 
veikia JK, Prancūzijoje ir Kanadoje, bet veiklą vykdo ir kitose Europos šalyse ir Azijoje;

— PSP investuoja gautas grynąsias darbdavių ir darbuotojų įmokas, valdo diversifikuotą bendrą portfelį, įskaitant akci
jas, obligacijas ir kitus fiksuotųjų pajamų vertybinius popierius, ir investuoja į privatų akcinį kapitalą, nekilnojamąjį 
turtą, infrastruktūrą ir gamtos išteklius;

— tikslinį portfelį sudaro nuosavybės teisės, įskaitant besąlygišką nuosavybės teisę, nuomos teisę ir kitas teises, į ketu
riolika nekilnojamojo turto objektų Londono centre. Daugiausia tai nuosavybės teisės į komercinių įmonių biurus, 
taip pat į mažmeninės prekybos įmonių patalpas ir nedidelius gyvenamuosius būstus dviejuose nekilnojamojo turto 
objektuose.

3. Preliminariai išnagrinėjusi pranešimą Komisija mano, kad sandoriui, apie kurį pranešta, galėtų būti taikomas Susi
jungimų reglamentas. Tačiau Komisijai paliekama teisė dėl šio klausimo priimti galutinį sprendimą. Pagal Komisijos 
komunikatą dėl supaprastintos procedūros, taikomos tam tikrų tipų koncentracijai pagal Tarybos reglamentą (EB) 
Nr. 139/2004 (2), reikėtų pažymėti, kad šią bylą numatoma nagrinėti komunikate nurodyta tvarka.

4. Komisija kviečia suinteresuotas trečiąsias šalis teikti pastabas dėl pasiūlyto veiksmo.

Pastabos Komisijai turi būti pateiktos ne vėliau kaip per 10 dienų nuo šio pranešimo paskelbimo. Pastabas galima siųsti 
faksu (+32 22964301), el. paštu COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu arba paštu su nuoroda „M.7791 – Aviva/PSP/
Property Portfolio JV“ adresu:

European Commission
Directorate-General for Competition,
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussels
BELGIUM

(1) OL L 24, 2004 1 29, p. 1 (Susijungimų reglamentas).
(2) OL C 366, 2013 12 14, p. 5.

C 380/8 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2015 11 14

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

	Išankstinis pranešimas apie koncentraciją (Byla M.7791 – Aviva/PSP/Property Portfolio JV) – Bylą numatoma nagrinėti supaprastinta tvarka (Tekstas svarbus EEE) (2015/C 380/07)

